w sprawie wprowadzenia zmian w budecie Gminy Lubaczéw na 2007 r.

Zarzadzenie Nr 113/2007
Wojta Gminy Lubaczow
z dnia 21 listopada 2007 r.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia cZzerwca 2005 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 21@bmiejszymi zmianami/

Wjt Gminy Lubaczow
zarzdza, co nagpuje:

§1

1. Dokond& przeniesienia wydatkow ruzy rozdziatami i paragrafami.

Dz. Rozdz. §
600
60016
4270
4300
710
71004

4170
4300

71035
4300

750
75011
4210
4300
75022
4210
4420
4740
75023

4750

Klasyfikacja budzetowa

Transport igcznasé

Drogi publiczne gminne
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Dziatalné¢ ustugowa
Plany zagospodarowania przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

Cmentarze
Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzdy wojewddzkie — zadania wtasne
Zakup materiatéw i wypasznia
Zakup ustug pozostatych

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup materiatow i wypasania

Podrge shbowe zagraniczne

Zakup materiatow papierniczych do gprz
drukarskiego i urgdzen kserograficznych

Urzdy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym
programow i licencji

5.000
5.000
5.000

13.200

13.200

13.200

3.700

3.000
700
1.300

1.000

700

700

Zmniejszenia Zwigkszenia

5.000
5.000

5.000

13.200

12.000

12.000

1.200
1.200

3.700
700

300
400



75095 Pozostata dziatakio
3030 Rane wydatki na rzecz osob fizycznych
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska
90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup ustug pozostatych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
4300 Zakup ustug pozostatych

§2

Zarzdzenie wchodzi wycie z dniem podpisania.

Wit

3.000

3.000

130 130
130
130

130

130

Wiestaw Kapel



